
※写真は別の車種のショックアブソーバです。
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【Lowfer Sports PLUS+LHS】
ローダウン専用のショックアブソーバLOWFER SPORTSとスプリングLHSはセットでの開発の為、
ダンパーストロークを犠牲にしない適度なダウン量とバネレートに設定しております。
ローファースポーツのリア14段ダイヤルを調整して様々なシチュエーションに合わせたお好みの乗り心地を実現します。
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【新品番設定のお知らせ】
平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 この度、新品番を設定いたしましたのでご案内申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 この度、新品番を設定いたしましたのでご案内申し上げます。

Lowfer Sports PLUS KIT（ショックアブソーバ・スプリングセット品）

本体価格(税別)LHS スプリング品番1台分品番 Lowfer Sports品番

LKIT1-SCP90

対純正
車高比

ﾀ ｳ゙ﾝ量(mm)

バネレート KIT内容Lowfer-KIT

N kg/mm

20.0

25.6

2.04

2.61

純正使用

ショックアブソーバに付属

バンプラバー
通常小売価格

¥38,000
¥9,500

¥9,500

¥9,500

¥9,500

¥9,500

LHS2154F

LHS2155R

LHS2154F

LHS2155R

LHS2154F

LHS2155R
¥38,000

¥9,500

LHS2154F

LHS2155R
¥38,000

年 式
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-20

適合車

Lowfer Sports PLUS / L・H・S / L-KIT

品 番 1本分価格
(税別)

1台分価格
(税別) 品 番 1本分価格

(税別)
1台分価格
(税別)年 式
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Lowfer Sports PLUS（ショックアブソーバ単品） Lowfer Sports L・H・S （スプリング単品）

¥83,000KSP90/SCP90/NCP91
FF,除くRS

WST5290R/L

WSB1062

WST5290R/L

WSB1062

¥26,700

¥14,600
¥82,600

WST5290R/L

WSB1062

¥26,700

¥14,600
¥82,600

WST5290R/L

WSB1062

¥26,700

¥14,600
¥82,600

KSP90
B,F

1KRFE(1.0ℓ),FF

SCP90
U,F

2SZFE(1.3ℓ),FF
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NCP91
X

1NZFE(1.5ℓ),FF ※除く RS

新製品ニュース


